
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Opracowanie projektu planu ogólnego gminy Kożuchów.”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kożuchów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770327

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 1a

1.4.2.) Miejscowość: Kożuchów

1.4.3.) Kod pocztowy: 67-120

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@kozuchow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kozuchow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00412644

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00388389

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
1. Przy ocenie ofert Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami oceny ofert:
1) kryterium cena wykonania zamówienia (brutto) – waga kryterium 60%. 
Liczba punktów, jaką można uzyskać w tym kryterium zostanie obliczona zgodnie ze wzorem:
KC= Cn/Cob x60 pkt
gdzie:
KC - ilość punktów przyznanych Wykonawcy w ramach kryterium cena
Cn - najniższa zaoferowana cena, spośród wszystkich ofert nie podlegających odrzuceniu 
Cob – cena zaoferowana w ofercie badanej 
2) Termin realizacji etapu II zamówienia (zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik do umowy) waga kryterium
40% (od zakończenia etapu I )
Ocena przeprowadzona zostanie wg poniższego zestawienia:
Za zadeklarowanie w ofercie :
- terminu realizacji etapu II do 2 miesięcy – 20 pkt 
- terminu realizacji etapu II do 3 miesięcy – 40 pkt 
P(T) – liczba punktów uzyskana w kryterium „termin realizacji etapu II”.
2. Maksymalna liczba punktów w kryterium równa jest określonej wadze kryterium w %. Uzyskana liczba punktów w ramach
kryterium zaokrąglona będzie do drugiego miejsca po przecinku. Przyznawanie ilości punktów poszczególnym ofertom

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00412644/01 z dnia 2024-07-15

2024-07-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



odbywać się będzie wg następującej zasady: 
3. W zakresie kryterium ceny oferta może uzyskać 60 punktów, w zakresie kryterium termin realizacji etapu II oferta może
uzyskać 40 punktów.
Oferta nie odrzucona zawierająca najniższą cenę uzyska maksymalną ilość punktów (60 pkt ). Pozostałe oferty zostaną
porównane z ofertą zawierającą najniższą cenę i otrzymają odpowiednio mniejszą ilość punktów. 
4. Oferta nie odrzucona zawierająca najkrótszy termin realizacji etapu II uzyska maksymalną ilość punktów (40 pkt).
5. Zamawiający za najkorzystniejszą uzna ofertę, która nie podlega odrzuceniu oraz uzyska największą liczbę punktów
przyznanych w ramach kryteriów ustalonych w pkt 1
6. W sytuacji, gdy Zamawiający nie będzie mógł dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty ze względu na to, że zostały
złożone oferty o takiej samej cenie, wezwie on Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym
przez Zamawiającego ofert dodatkowych zawierających nową cenę. Wykonawcy, składając oferty dodatkowe, nie mogą
zaoferować cen wyższych niż zaoferowane w uprzednio złożonych przez nich ofertach. 
7. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści złożonych przez
nich ofert lub innych składanych dokumentów lub oświadczeń. Wykonawcy są zobowiązani do przedstawienia wyjaśnień w
terminie wskazanym przez Zamawiającego.

Po zmianie: 
1. Przy ocenie ofert Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami oceny ofert:
1) kryterium cena wykonania zamówienia (brutto) – waga kryterium 60%. 
Liczba punktów, jaką można uzyskać w tym kryterium zostanie obliczona zgodnie ze wzorem:
KC= Cn/Cob x60 pkt
gdzie:
KC - ilość punktów przyznanych Wykonawcy w ramach kryterium cena
Cn - najniższa zaoferowana cena, spośród wszystkich ofert nie podlegających odrzuceniu 
Cob – cena zaoferowana w ofercie badanej 
2) Termin realizacji etapu II zamówienia (zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik do umowy) waga kryterium
40% (od zakończenia etapu I )
Ocena przeprowadzona zostanie wg poniższego zestawienia:
Za zadeklarowanie w ofercie :
- terminu realizacji etapu II do 2 miesięcy – 40 pkt 
- terminu realizacji etapu II do 3 miesięcy – 20 pkt 
P(T) – liczba punktów uzyskana w kryterium „termin realizacji etapu II”.
2. Maksymalna liczba punktów w kryterium równa jest określonej wadze kryterium w %. Uzyskana liczba punktów w ramach
kryterium zaokrąglona będzie do drugiego miejsca po przecinku. Przyznawanie ilości punktów poszczególnym ofertom
odbywać się będzie wg następującej zasady: 
3. W zakresie kryterium ceny oferta może uzyskać 60 punktów, w zakresie kryterium termin realizacji etapu II oferta może
uzyskać 40 punktów.
Oferta nie odrzucona zawierająca najniższą cenę uzyska maksymalną ilość punktów (60 pkt ). Pozostałe oferty zostaną
porównane z ofertą zawierającą najniższą cenę i otrzymają odpowiednio mniejszą ilość punktów. 
4. Oferta nie odrzucona zawierająca najkrótszy termin realizacji etapu II uzyska maksymalną ilość punktów (40 pkt).
5. Zamawiający za najkorzystniejszą uzna ofertę, która nie podlega odrzuceniu oraz uzyska największą liczbę punktów
przyznanych w ramach kryteriów ustalonych w pkt 1
6. W sytuacji, gdy Zamawiający nie będzie mógł dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty ze względu na to, że zostały
złożone oferty o takiej samej cenie, wezwie on Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym
przez Zamawiającego ofert dodatkowych zawierających nową cenę. Wykonawcy, składając oferty dodatkowe, nie mogą
zaoferować cen wyższych niż zaoferowane w uprzednio złożonych przez nich ofertach. 
7. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści złożonych przez
nich ofert lub innych składanych dokumentów lub oświadczeń. Wykonawcy są zobowiązani do przedstawienia wyjaśnień w
terminie wskazanym przez Zamawiającego.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-07-17 12:00

Po zmianie: 
2024-07-18 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-07-17 12:05

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00412644/01 z dnia 2024-07-15

2024-07-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2024-07-18 12:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-08-15

Po zmianie: 
2024-08-16

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00412644/01 z dnia 2024-07-15

2024-07-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Opracowanie projektu planu ogólnego gminy Kożuchów.”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kożuchów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770327
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 1a
	1.4.2.) Miejscowość: Kożuchów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 67-120
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@kozuchow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kozuchow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00412644
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00388389
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



